
UCHWAŁA NR LVIII/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U t.j. z 2023r., poz 344), Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 50 % bonifikaty od ceny zakupu 
nieruchomości położonej w miejscowosci Siedliska, oznaczonej jako działki nr nr 
: 960/2 o powierzchni 0,04 ha i 965/1 o powierzchni 0,03 ha, będącej 
w użytkowaniu wieczystym Domu Zakonnego Prowincji Warszawskiej 
Zgromadzenia Najświętszego Odkupiciela w Lubaszowej. 

§ 2. Nabywca nieruchomości, który zbędzie ją przed upływem 10 lat licząc od 
dnia jej nabycia lub wykorzystuje ją na inne cele aniżeli  uzasadniające 
udzielenie bonifikaty – jest zobowiązany do zwrotu kwoty równej udzielonej 
bonifikacie po jej waloryzacji. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492D2C41-0517-4EFB-8F12-B51FD669DA84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskodawca wystąpił z wnioskiem o udzielenie bonifikaty od zapłaty za 
nabycie nieruchomości , położonej w Siedliskach a oddanej w użytkowanie 
wieczyste na cele działalności sakralnej. 

Mając na uwadze, że wnioskodawca poniósł pełną opłatę za cały okres 
użytkowania wieczystego nieruchomości i jednocześnie nabywana nieruchomość 
wykorzystywana jest na cele działalności sakralnej, występuje przesłanka do 
udzielenia bonifikaty stypizowana w art. 68 ust.1 pkt 6 ustawy o gospodarce 
gruntami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492D2C41-0517-4EFB-8F12-B51FD669DA84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/523/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


